
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.131.2019 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Witoldowie, 

 
 Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo Oświatowe (Dz.U. t.j. z 

2019 r. poz. 1148 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2017, Nr 1587) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Powołać komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Witoldowie, w następującym składzie: 

a) trzech przedstawicieli Gminy Koronowo: 

1. Piotr Kazimierski – Przewodniczący Komisji, 

2. Ewa Chytła, 

3. Artur Koper, 

b) trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy: 

1. st. wizytator Violetta Jaśkiewicz, 

2. st. wizytator Bogna Łoś, 

 3. st. wizytator Agnieszka Molenda, 

c) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Witoldowie: 

1. Monika Ćwikła, 

2. Filip Skory, 

d) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Witoldowie: 

1. Monika Najdowska, 

2. Iwona Wajnert, 

e) jednego przedstawiciela zakładowych organizacji związkowych: 

1. Dariusz Malicki – Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

 

§ 2 

1. W przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających uczestnictwo w pracach komisji 

konkursowej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby zastępującej nieobecnego 

członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia imiennego upoważnienia 

wystawionego w formie pisemnej przez organ wskazujący swojego przedstawiciela do prac 

komisji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia konkursu, 

najpóźniej przed rozpoczęciem prac komisji. 

 

§ 3 

Komisje konkursowe będą działały na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2017, Nr 1587). 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Burmistrz Koronowa 
                 

      /-/  Patryk Mikołajewski 


